
 

KI.ZP.271.15.2022                        Głubczyce, dnia 12.08.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Głubczyce 
ul. Niepodległości 14 
48-100 Głubczyce 

                                                      
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 
Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00283786/01 z dnia 2022-07-29 r.  
Nazwa zadania: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Komendy Joannitów w Grobnikach  
z przeznaczeniem na Dom Pracy Twórczej.  
       
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) - 
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Zapytanie  z dnia 08.08.2022 r. 
 
PYTANIE 1: 

1. W dokumentacji jest winda towarowa (kuchenna) - brak odniesienia, opisu w przedmiarze. Proszę 
o uzupełnienie. 

 
ODPOWIEDŹ: 
Proszę dodać pozycję dostawa i montaż windy towarowej (1 kpl).  
Winda towarowa (gastronomiczna) powinna posiadać następujące parametry użytkowe: 
- kabina o wymiarach min. 0,80 m x 0,80 m, wykończenie ze stali nierdzewnej z atestem do stosowania w 
gastronomii 
- otwieranie kabiny dwustronne - przelotowe, drzwi gilotynowe 
- szyb o samonośnej konstrukcji stalowej (dostarczanej przez producenta) 
- wysokość podnoszenia 4,82 m (odległość pomiędzy przystankami) 
- liczba przystanków - 2, na poziomach +4,88 i +9,70 m  
- rodzaj napędu: elektryczny. 
 
PYTANIE 2: 

2. Winda osobowa - proszę przedłożyć konkretny opis tej windy, zasilanie, wykończenie, itd.  
 

ODPOWIEDŹ: 
Winda powinna posiadać następujące parametry użytkowe: 
- kabina o wymiarach min. 1,10 m x 1,40 m, przystosowana do korzystania przez osoby poruszające się 
na wózkach 
- otwieranie kabiny jednostronne (na wszystkich przystankach do przodu - w kierunku głównego wejścia) 
- drzwi kabinowe - typu BUS (harmonijkowe), stal nierdzewna, szerokość użytkowa przejścia 0,9 m 



 

- wszystkie drzwi przystankowe położone z tej samej strony kabiny (od strony głównego wejścia do 
budynku) 
- wysokość podnoszenia 12,5 m (odległość pomiędzy najniższym i najwyższym przystankiem) 
- liczba przystanków - 4, na poziomach -2,80, 0,00, +4,88, +9,70m  
- nośność dźwigu 630 kg (8 osób) 
- rodzaj napędu: elektryczny 
- głębokość podszybia ok. 1,20 m (lub wynikająca z technologii wybranego producenta) 
- wysokość nadszybia minimum 3,5 m, 
- wyposażenie kabiny dźwigu w interkom umożliwiający komunikację głosową, podłączony do centrali 
telefonicznej w budynku 
- oświetlenie awaryjne kabiny działające przez 2 godziny po zaniku zasilania 
- automatyczny zjazd na przystanek na poziomie „0” i otwarcie drzwi po sygnale z centrali pożarowej, z 
blokadą możliwości dalszej jazdy 
- panele przystankowe oraz panel sterujący kabiny wyposażone w przyciski oznaczone systemem 
Braille’a 
 
Uwaga! Ze względu na ograniczone rozmiary szybu dźwigu (wykorzystującego przestrzeń wewnątrz 
istniejącej klatki schodowej), dźwig wymaga nietypowej konstrukcji, wykonanej na indywidualne 
zamówienie. 
 
PYTANIE 3: 

3. Brak w przedmiarze pozycji odnośnie wywozu i utylizacji gruzu.  
 

ODPOWIEDŹ: 
Proszę o dodanie pozycji wywóz gruzu z rozbiórek wraz z opłatą za składowisko (200 m3).  
 
PYTANIE 4: 

4. Czy elewacja ma być malowana, czy tynk ma być barwiony w masie? Brak odniesienia w 
dokumentacji. 

 
ODPOWIEDŹ: 
Tynk renowacyjny o podwyższonej termoizolacyjności - malowanie na bazie pigmentów mineralnych 
zgodnie z kolorystyką (po wykonaniu porób i zatwierdzeniu koloru przez nadzór konserwatorski, kolor z 
palety NCS S1005-680Y) 
 
PYTANIE 5: 

5. Brak dokumentacji dotyczącej konstrukcji. Proszę o uzupełnienie.  
 

ODPOWIEDŹ: 
Dołączono dokumentację.  
 
PYTANIE 6: 

6. W przedmiarze powtarzają się takie same pozycje tj. poz. 117-119 i 124 i 125. Proszę o 
wyjaśnienie.  

 
 



 

ODPOWIEDŹ: 
Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem robót.  
 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.  
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 
SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 
zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.  
 
             Z up. Burmistrza  
                         Naczelnik Wydziału 
  
                         Jarosław Horodecki 
           ................................................................. 

                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                do podejmowania czynności w jego imieniu 
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